
 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
             PRIMAR 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E  
 

privind împuternicirea domnului  Cojocaru Alexandru-Florian pentru a o asista pe doamna 

Gârleanu Cornelica, persoană vârstnică, la Notarul Public 

 

 

Având în vedere prevederile art. 30 alin.(1) și alin.(2) din Legea nr. 17 / 2000 privind 

asistența socială a persoanelor vârtsnice; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “e” din  Ordonanța de Urgență nr. 57 

din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 

privind Codul Administrativ; 

 PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

D I S P U N : 
 
Art. 1 Se împuternicește domnul Cojocaru Alexandru-Florian identificat cu CI seria MH nr. 611 

341 CNP: 1970818160011 inspector în cadrul Primăriei Pristol, pentru a o asista pe doamna  

Gârleanu Cornelica identificată cu CI seria MH nr.510633 CNP: 2540614250539, din Comuna 

Pristol, Județul Mehedinți la Notarul Public în vederea încheierii unui act notarial. 
 
Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se desemnează persoana împuternicită. 

 

Art. 3 Prezenta dispoziţie se va comunica persoanei desemnate şi Instituţiei Prefectului – Judeţului 

Mehedinţi .  

 
 
 

                  Emisă astăzi 04.03.2024 la Pristol, Mehedinţi 
           
 
                                      
 
          Primar                                                        Contrasemnează,   
       Neamţu Ion                                                                                            Secretar general UAT 
                                                                  Tulei Sorin-Costel 
 
 
 
 
 
Nr. 20 


